
   

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка    № 233        30  жовтня 2024 р. 
 

 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради від 20.09.2024 № 196  

 
  

  Керуючись законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
від 06 грудня 2010 року № 1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів 
закладів загальної середньої освіти», враховуючи наказ Міністерства юстиції від 
16.09.2024 № 2696/5 про перепрофілювання державної установи «Софіївська 
виправна колонія (№ 45)» на державну установу для тримання військовополонених 
«Табір 5» з метою забезпечення повноцінної діяльності закладів освіти, виконавчий 

комітет селищної ради вирішив:  
 

       1. Вивести з штатної чисельності Софіївської філії Миколаївського ліцею 
Софіївської селищної ради Дніпропетровської області  посаду  вчитель в кількості 
3,56 штатних одиниць. 

        2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
від 20.09.2024 № 196 «Про затвердження структури та штатної чисельності 
закладів освіти» виклавши додаток 2 в новій редакції згідно з додатками 1 до цього 
рішення.  

       3. Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради відповідно 
до  чинного законодавства у разі зміни істотних умов праці або вивільнення 
працівників передбачити кошти для виплат працівникам протягом не менше як 
двох місяців з дня попередження працівників про зміну істотних умов праці або їх 
вивільнення передбачених трудовим законодавством. 

       4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  
начальника Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
Криворізького району Дніпропетровської області Бугай О.В. 
        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

       

 

         Селищний голова                                                                          Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


